FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA Nº 10/2023- LEI Nº 14.133
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO COM BASE NO ART. Nº 75,
INCISO II DA LEI 14.133/2021
A Câmara Municipal de São Bento do Trairi/RN, em conformidade
com o Art.  75,  inciso II  -  da Lei  Federal  nº 14.133/2021, torna
público  aos  interessados  que  o  órgão  pretende  realizar  a
compra/Serviço torna público para conhecimento dos interessados,
o  presente  aviso  de  Dispensa  de  Licitação para  contratação de
Aquisição  Parcelado  de  acordo  com  a  necessidade  durante  o
Exercício 2023, de material  de limpeza e higiene,  para uso nas
atribuições da câmara municipal  de São Bento do Trairi/RN, de
acordo  com  a  necessidade,  conforme  condições  e  exigências
estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta, a fim de obter
propostas adicionais as empresas interessadas poderão solicitar no
e-mail: licitacaocmjacana@gmail.com ou no endereço: Rua Antonio
Salustino Santos, nº 113, centro, São Bento do Trairi/RN, o termo
de referência da presente Dispensa

podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços
no  prazo  de  3  (três)  dias  úteis,  a  contar  desta  Publicação,
oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa.
Limite para apresentação da Posposta de Preços:  18/07/2023 às
17:00
As propostas de Preços deverão ser entregues no Setor de Compras
da Câmara Municipal de São Bento do Trairi, à Rua Salustio dos
Santos, nº 113, Centro – São Bento do Trairi/RN - CEP 59.210-000,
no  horário  das  07h  às  13h,  em  dias  úteis  ou  pelo  e-mail
cmsbtlicitacao@gmail.com até a data limite.
Maiores informações poderão ser obtidas diretamente no setor de
Compras da Câmara Municipal de São Bento do Trairi/RN, à Rua
Salustio dos Santos, nº 113, Centro – São Bento do Trairi/RN - CEP
59.210-000, no horário das 8h às 16h, em dias úteis ou pelo e-mail
cmsbtlicitacao@gmail.com.

Publicado por: JOSÉ EDUARDO BEZERRA
Código Identificador: 42777148

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/07/2023.
EDIÇÃO 1693. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br